شنبه 31 فروردین 1398-14 شعبان 1440-20 آوریل 2019

رحلت حکیم، ادیب و فقیه فرزانه "آقا نجفی قوچانی" (1323 ش)

رحلت حکیم، ادیب و فقیه فرزانه "آقا نجفی قوچانی" (1323 ش)، سید محمد حسن بن سید محمد، معروف به آقاجفی قوچانی در حدود سال 1256 ش (1295 ق) در روستای خسرویه از توابع قوچان در استان خراسان به دنیا آمد.